PLE DE L'AJUNTAMENT ACTA NUM. 5/2009

ACTA DE LA SESSIO EXTRAORDINARIA CELEBRADA PEL PLE DE
L’AJUNTAMENT DEL DIA 11 DE MAIG DE 2009.-

A Roda de Bara a onze de maig de 2009, essent les dotze hores es reuniren a la Sala
de Plens de I'Ajuntament de Roda de Bara els senyors Maria Teresa Huerta Hortelano,
Francesca Margarit Ubach, Guillem Millan Alarcén, ingrid Virgili Garriga, José Luis
Moreno Loépez, Pedro Figueiredo de Jesus, Francisca Gonzalez Fernandez, Pere
Compte Coca, Misericordia Virgili Biosca, José Antonio Donoso Gutiérrez, Pere Virgili
Dominguez, Rosario lzquierdo Garcia i Antonio Mondejar Saiz, membres tots ells del
Ple de I’Ajuntament i assistint el sotasignant Secretari de la Corporacié en Jordi Reina i
Gelabert, a objecte de celebrar sessié extraordinaria de I'Ajuntament previament
convocada per avui.

S'’inicia la sessié amb motiu de realitzar el sorteig dels membres de les taules per les
eleccions al Parlament Europeu que es celebrara el proper 7 de juny de 2009.

El resultat del sorteig és el segient:

SECCIO 1 MESA A

TITULARS

PRESIDENT/A: AMO AMADO, JOSE DNI:  37283241B ELECTORNUm.. 000015
1r VOCAL: AYALA ARENAS, JUAN ANDRES DNI:  52158178C ELECTOR NUm.. 000032
2n VOCAL: AROCA LOZANO, PILAR DNI:  39643434) ELECTORNUm.. 000026
SUPLENTS

DE PRESIDENTI/A: BUDESCA MARTIN, MERITXELL DNI: 47765815J ELECTOR Num.: 000069

DE PRESIDENT/A: BARBA CALDERON, JUAN DNI: 338922941 ELECTOR NUm.: 000037
DE 1r VOCAL: COLINA SILVESTRE, CATHERIN DNI: 479152477 ELECTOR NUm.: 000138
DE 1r VOCAL: CUENCA BAENA, ANTONIO DNI: 46699825G ELECTOR Ndm.: 000155
DE 2n VOCAL: BLASCO NIETO, MARIA ANGELES DNI: 39737996E ELECTOR NUm.: 000064

DE 2n VOCAL: COMISARIO VARELA, VICENTE DNI: 46685837T ELECTOR NUm.: 000142



SECCIO 1

MESA B

TITULARS

PRESIDENT/A:

1r VOCAL:

2n VOCAL:

SUPLENTS

DE PRESIDENT/A:

DE PRESIDENTI/A:

MARTINEZ PARDO, M DEL CARMEN

GARCIA SANCHEZ, RAUL

HIDALGO ARIAS, EVELIN

GIMENEZ LARREA, MARIA
TERESA
GARCIA COBO, MANUEL

DE 1r VOCAL: LABRADOR DIAZ, MARCOS

DE 1r VOCAL: MARTORELL GUIVERNAU, EVA

DE 2n VOCAL: MARTINEZ SANCHEZ,
JOAQUIN

DE 2n VOCAL: JIMENEZ CONTRERAS,
GUADALUPE

SECCIO 1 MESA C

TITULARS

PRESIDENT/A:

1r VOCAL:

2n VOCAL.:

SUPLENTS

DE PRESIDENT/A:

DE PRESIDENT/A:

DE 1r VOCAL.:

DE 1r VOCAL:

DE 2n VOCAL:

DE 2n VOCAL:

TRIVINO CABRERIZO, JOSE

PUIG BONAVENTURA, MARIA
ANTONIA

VIVES BORONAT, BEATRIU

VALLES ARRAIZA, GEMA
ANTONIA
SAIZ QUILES, CRISTIAN

VINUALES LANAU, JULIA
NATIVIDAD

TORRES PERALVAREZ,
FRANCISCA

SANCHEZ HIDALGO, ANA
MARIA

UCEDA BRIOSO, FRANCISCO

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

38426070Q ELECTOR

471036927

47782770V

372456627

369503427

28501388H

39715792J

45647281D

77295005D

33895498F

39031042L

NUm.:

ELECTOR Num.:

ELECTOR Num.:

ELECTOR NUm.:

ELECTOR Num.:

ELECTOR Num.:

ELECTOR NUm.:

ELECTOR Num.:

ELECTOR Num.:

ELECTOR Num.:

ELECTOR NUm.:

39653787Q ELECTOR Num.:

35094997X
48012264V
18010164z
80113777Q
39706100G

39689227J

ELECTOR NUm.:

ELECTOR NUm.:

ELECTOR Num.:

ELECTOR NUm.:

ELECTOR NUm.:

ELECTOR Num.:

000344

000215

000267

000221

000201

000286

000351

000346

000282

000581

000474

000603

000589

000529

000602

000578

000539

000584



SECCIO 2

MESA A

TITULARS

PRESIDENT/A: ARJONA HIDALGO, NATI DNI:

1r VOCAL: CONCHILLO TORRES, JUAN DNI:

2n VOCAL: BROTONS CABEZAS, ELOISA DNI:

SUPLENTS

DE PRESIDENT/A: ESPIGARES LOPEZ, MARIA DNI:
INMACULADA

DE PRESIDENT/A: ESCALERA BOLEA, SUSANA DNI:

DE 1r VOCAL: CARRERA NAVARRO, ANTONIO DNI:

DE 1r VOCAL: GINER CARRASCO, MIGUEL DNI:

DE 2n VOCAL: GARCIA MARMOLEJO, DNI:
FUENSANTA

DE 2n VOCAL: GODES MALLA, MONTSERRAT  DNI:

SECCIO 2 MESA B

TITULARS

PRESIDENT/A: PODEROSO MOYANO, MANUEL DNI:

1r VOCAL: RODRIGUEZ HERNANDEZ, YOLANDA DNI:
ROSA

2n VOCAL: MOLINA LOZANO, YOLANDA DNI:

SUPLENTS

DE PRESIDENT/A: VILLANOVA BOTE, ALBERT DNI:

DE PRESIDENT/A: SANCHEZ MARTINEZ, JOSE DNI:
MANUEL

DE 1r VOCAL: QUINTANA FERNANDEZ, DNI:
MONICA

DE 1r VOCAL: MARTIN FERRER, SILVIA DNI:

DE 2n VOCAL: REBLET IZQUIERDO, CARMEN  DNI:
MARIA M

DE 2n VOCAL: LOBATO MARQUEZ, MARIA DNI:
DEL CARM

SECCIO 3 MESA A

TITULARS

PRESIDENT/A: GALVEZ MORA, MARIA DE LOS DNI:

ANGELES

39641195M ELECTOR NUm.:

47833345S ELECTOR NUm.:
37716629X ELECTOR NUm.:
40911784M ELECTOR Num.:
53085378K ELECTOR Num.:
37242806X ELECTOR Num.:
37256031X ELECTOR Num.:
38494977S ELECTOR Num.:
38383945G ELECTOR NUm.:
35053778F ELECTOR NUm.:

52203884W ELECTOR Nim.:

46816119X ELECTOR NUm.:
415021793 ELECTOR NUm.:
38493885G ELECTOR NUm.:
48012668F ELECTOR Ndm.:
46745227G ELECTOR NUm.:
17832513S ELECTOR NUm.:
46044110L ELECTOR Ndm.:

47644987G ELECTOR NUm.:

000621

000670

000648

000686

000685

000661

000740

000723

000741

000857

000886

000814

000935

000907

000868

000794

000876

000770

001073



1r VOCAL: BLANCO GOMEZ, ANTONIO DNI:  77113603P ELECTOR NUm.: 000977

2n VOCAL: CIRUELO YEBENES, AGUSTIN DNI:  39695296X ELECTORNGm.: 001021

SUPLENTS

DE PRESIDENT/A: CASTILLO LOPEZ, MANUEL DNI:  44983178P  ELECTORNGmM.. 001013

DE PRESIDENT/A: CARRILLO LASO, ISABEL DNI:  77675552K ~ ELECTORNGmM.. 001005

DE 1r VOCAL: AROCA ROFES, DAVID DNI:  77784956Z ~ ELECTORNUM.. 000955

DE 1r VOCAL: CIDONCHA GUZMAN, DNI:  39676786S  ELECTORNUM.. 001020

ALEJANDRO

DE 2n VOCAL: GRAU SCHAUB, FELIPE DNI:  48005202Q ~ ELECTORNUM.. 001102

DE 2n VOCAL: CANO MANCHA, IVAN DNI:  46788352G ~ ELECTORNUmM.. 000995

SECCIO 3 MESA B

TITULARS

PRESIDENT/A: MARQUEZ JARAMILLO, JUAN DNI:  39689429P ELECTORNGm.. 001150
MANUEL

1r VOCAL: LOPEZ GARCIA, ALEJANDRO DNI:  52628259G ELECTORNOm.. 001134

2n VOCAL: SALAH MIMOUN, KARIMA DNI:  45301961B ELECTORNGm.. 001305

SUPLENTS

DE PRESIDENT/A:  MARSHOUD NEWTON-SHOREY, ~ DNI:  39727094E  ELECTORNGm.. 001151

DE PRESIDENT/A: \T/'lAé\IEIQTE PARRA, MIGUEL DNI:  39695742L  ELECTORNOmM.. 001343

DE 1r VOCAL: MORENO CORDON, JUAN DNI:  75663202X  ELECTORN(m.. 001201

DE 1r VOCAL: RUIZ MARTIN, IVAN DNI:  46818930S  ELECTORNUmM.. 001298

DE 2n VOCAL: MOLINA ARANDA, RAQUEL DNI:  4681405IN  ELECTORN(m.. 001186

DE 2n VOCAL: PEDRAGOSA CABRERA, DNI: 52461158k  ELECTORNOm.. 001231

FRANCISCO JOSE
I no havent-hi més assumptes per a tractar, s'alca la sessio a les dotze hores i divuit
minuts, de la qual s’estén la present acta de quin contingut jo el Secretari en certifico.

L’ALCALDESSA-PRESIDENTA, EL SECRETARI,

Maria Teresa Huerta Hortelano Jordi Reina i Gelabert






